別記様式第２号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小平市長　殿
（使用者）住　　所
　　　　氏　　名
電話番号

小平市飼い主のいない猫対策用捕獲器使用報告書

小平市から貸出しを受けた捕獲器の使用状況等について、小平市飼い主のいない猫対策用捕獲器貸出要綱第８条第３項の規定により、以下のとおり報告します。
	使用場所
	小平市

	捕獲した頭数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　頭

	手術を実施した頭数
	　　　　　　　頭（内訳：雌　　　　頭、雄　　　　頭）

	手術を実施しなかった
場合の理由
	□
	手術を実施済みであったため。

	□
	負傷、病気、老齢のため。

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

注　不妊・去勢手術を実施した場合は、当該手術に係る領収書の写しを添付すること。

事務処理欄
	返却された
捕獲器№
	１ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５
	捕獲器
の状態
	[bookmark: _GoBack]良好　・　不良（　　　　　　　　）

	領収書確認
	済　・　不要
	手術を実施しなかった理由の確認
	適格　・　不適格

	さくらねこ
チケット
	返却なし　・　返却あり（　　　　　枚［チケット№　　　　　～　　　　　］）

	備考

	確認者